
                           

平成 28年 8月 1日 

 

事 業 主 様 

事務担当者 様 

 

東淀川健康保険組合 

（公印省略） 

 

健康保険組合を装ったメールについて（注意喚起） 

平素は当組合の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題のとおり健康保険組合を装って、不審なＵＲＬへ導こうとするメールが

送られてくる事例が発生しております。 

東淀川健康保険組合のメールアドレス以外からメールをお送りすることはございま

せんので、不審なメールを受信した場合は開封せず削除するようにしてください。 

◎ 東淀川健康保険組合メールアドレス ・・・ higasiyodogawakenpo@io.ocn.ne.jp 

 

mailto:higasiyodogawakenpo@io.ocn.ne.jp

